
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Ajanların Endişesi ve Oyunun Hakikati!  

 

Haber:  

Mısır Dışişleri Bakanı, Arapların Suriye’deki durumla ilgili en çok endişelendiği 
hususlardan bahsetti. (Rusya El-Yevm, 19 Ocak 2025) 

 

Yorum:  

Ajan yöneticilerimizi ve onların uşaklarını en çok endişelendiren şey, efendilerinin onlara 
güvence vermesine, ümmeti katletme ve sadık grupları karartma oyununa dahil olmalarına 
rağmen Suriye’deki durumdur; zira devrimin samimiyetinin ve onun başta Amerika, Batı, 

Yahudi varlığı ve onların uşakları olan Müslümanların başındaki yöneticiler olmak üzere kafir 
rejimlere yönelik tehlikesinin ifade edilmesi bunun için yeterli bir delildir. 

Oyunun hakikatine gelince; Sünni bileşeni ezdikten sonra sıra Şii bileşeni rolünden 
uzaklaştırmaya ve hizmetlerine son vermeye gelmiştir; bu da Lübnan partisi ve Suriye rejimi 
tarafından temsil edilen bölgedeki ana hizmetkâr İran’ın kollarını keserek Şam ve Irak’taki 
siyasi haritayı değiştirmek ve Sünnileri temsil etmek için Şam topraklarındaki yeni oyuncu ve 
hizmetkârın ortaya çıkmasıyla Amerikalı efendisine ve onun tiranlığına büyük hizmetler 
verdikten sonra onun askeri gücünü ve siyasi etkisini sınırlayarak olacaktır. Dikkat edin 

Colani ve çeteleri, Şam halkını ve Sünnileri Şii tahakkümünden kurtaracak ve Suriye ve 
Lübnan’daki varlığını Esad’ın kalıntılarından ve İran’ın Lübnan’daki partisinden kurtardıktan 
sonra İran’a meydan okuyacak kahramanlar haline gelmek için Şam devrimine karşı komplo 
kuracaklar ki böylece mezhep çatışması devam edecek, ehli sünnet meselesi merkezi bir 
mesele olacak, ümmet devrimin temel hedefinden -ki bu Hilafeti kurmak ve İslam’ı dünyaya 
taşımaktır- uzaklaştırılacak ve çatışmanın yönü Amerika, Batı ve Yahudi varlığından İran ve 
Şiilere yönlendirilecektir. Sünni halkın çatışma cephesinin tamamlanması ve İran’ın bölgedeki 
kollarını kesmeye devam etmek için, Irak’taki durumun değişmesi ve İran ile olan ilişkilerinin 
sonlandırılması gerekmektedir ki önümüzdeki günlerde gerçekleşmesi beklenen işte budur. 
İran ise tüm bunların farkındadır; bu nedenle Irak, Şam ve Lübnan’da kaybettiklerinin bir 
kısmını telafi etmek amacıyla bir ortaklık anlaşması imzalamak üzere hızla Rusya’ya 
yönelmiştir. Amerika tarafından gerçekleşen tüm bu değişim üç şeyden kaynaklanmaktadır ki 
bunlar şunlardır: 

Birincisi: Kapsamlı bir şekilde gerçekleşen Suriye devriminin Müslümanların temel 
davasını ifade etmesidir; dikkat edin bu, Hilafetin kurulması ve İslam’ın dünyaya taşınmasıdır.  

İkincisi: İran’ın Çin ile yakınlaşması ve Adil Abdülmehdi hükümetinin belinin kırılmasına ve 
onun düşmesine neden olan İpek Yolu projesinin Irak ve Şam’a ulaşmasının 
propagandasının yapılması.  

Üçüncüsü: İran rejimine yönelik iç muhalefet ve halkın ona yönelik nefreti. 

Ey Şam’daki Müslümanlar: Devriminize ve sizin başkentiniz olacak Hilafetin kurulmasına 
yönelik yaklaşımına azı dişlerinizle sımsıkı sarılın. Zira Colani ve çetesi, küfre davetinden 

dolayı ayıbının ortaya çıkmasından sonra yok olup gidecek olan bir resimden başka bir şey 
değildir. Küfür ülkelerinin ve uluslararası kuruluşların onun etrafında toplanması, onların 
ziyareti, medyanın parlatması, sadece onu güçlendirmek ve onu düşmekten korumak için ki 
Allah'ın izniyle o da selefi Beşar gibi olacaktır. Şunu biliniz ki sizin yardımcınız Allah’tır ve 
asla siz terk etmeyecektir; zira O, sizin mevlânızdır. O ne güzel mevlâ ve ne güzel bir 
yardımcıdır!  

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Muhammed Hamdânî – Irak 


